РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 04 октября 2016 года                                                                                                № 9

      с. Сосково

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Сосковского районного Совета народных депутатов
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
Образования Сосковский муниципальный район Орловской области»
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

04 октября 2016 года
В целях обсуждения проекта решения Сосковского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального Образования Сосковский муниципальный район Орловской области» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Сосковского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального Образования Сосковский муниципальный район Орловской области» (приложение).
2.
Провести публичные слушания по проекту решения Сосковского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального Образования Сосковский муниципальный район Орловской области» (далее – решение) 17 октября 2016 года в 15.00 часов в зале заседаний Администрации Сосковского района по адресу: 303980, село Сосково, ул. Советская, 29.

3. Предложить жителям Сосковского района не позднее пяти дней до дня проведения публичных слушаний направить в Сосковский районный Совет народных депутатов предложения по проекту решения.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель Сосковского  районного
Совета народных депутатов                                                                    В. В. Костюков